1. Record Nr.
Autore
Titolo

Pubbl/distr/stampa

Descrizione fisica

Collana

Disciplina

Locazione

Collocazione

Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico
Note generali

UNINA990007414840403321
Ingrao, Pietro <1915- >
Masse e potere / Pietro Ingrao

Roma : Editori riuniti, 1977

390 p.; 20 cm
Politica ; 1

945.092
19230
19240
19510
19640

DEC
DDCIC
SE

BP XXI11-90
XXVII 267
19640 ING

Italiano

Materiale a stampa
Monografia

Scritti in parte gia pubblicati



