

1. Record Nr.	UNINA990007414840403321
Autore	Ingrao, Pietro <1915- >
Titolo	Masse e potere / Pietro Ingrao
Pubbl/distr/stampa	Roma, : Editori riuniti, 1977
Descrizione fisica	390 p. ; 20 cm
Collana	Politica ; 1
Disciplina	945.092 19230 19240 19510 19640
Locazione	DEC DDCIC SE PLFBC
Collocazione	DP XXIII-90 XXVII 267 19640 ING DAM C10 INGP 02
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
Note generali	Scritti in parte già pubblicati